PREFEITURA MUNICIPAL DE BACAQAL-MA

FIs. n.»
Pfoc.n.° 03010K2023

SIRubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o julgamento procedido pela Secretaria Municipal de Educação, da
Prefeitura Municipal de Bacabal, referente à Chamada Pública n° 001/2023-

SEMED/PMB, considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao

referido processo:

RESOLVE:

HOMOLOGAR a deliberação da Secretária Municipal de Educação,

obedecendo ao seguinte critério:

VALOR TOTALPRODUTORES / GRUPOS FORMAIS

R$ 13.999,17Antonia Pereira da Costa Lima

R$ 12.516,24Antonio Matos

R$ 11.792,21Claudilene Araújo
R$30.563,76Clebson Mendes Miranda

R$11.765,40Cleide Pinheiro da Silva

R$ 11.187,19Cleuton Rufino da Silva

R$ 10.032,32Daniel Sousa Morais dos Santos

R$ 13.422,38Deusenira Oliveira da Silva

R$ 28.297,08Elizangela Santos Lago
R$ 13.640,39Eusionio de Sousa Gomes

R$ 10.571,28Everlane Barros Abreu

R$ 14.132,85Francisca Lima da Silveira

R$10.790,07Francisco da Silva Sousa

R$ 8.602,97Francisco Paulo Medeiros de Lima

R$ 15.678,20Francisco Ribeiro de Sousa júnior
R$ 37.290,39Francisco Vieira Viana

R$ 14.151,42Geovander Sousa dos Santos

R$8.378,86Hildecy Rodrigues Mendes
Irienis Sousa Morais R$ 12.821,78

R$ 12.942,34Ivanilde da Conceição

joão da Conceição Silva

joão Rodrigues de Sousa

[osé Vagno Rodrigues Mendes

[osélia Oliveira de Pinho

josenilda da Silva Pereira

R$25.366,39

R$ 10.039,09

R$ 32.798,09

R$ 11.643,83

R$24.983,59

R$ 9.618,72Keilyane Costa Silva

Luanna Borges de Oliveira R$ 12.634,27

R$ 11.223,98Luís Carlos Pereira da Costa

R$ 13.159,84Manoel Maciel da Silva

R$ 12.310,47Mareia Vale Lopes

, PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA, 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA.O's Fls.n.”
Proc. n.°0301Q1/2023

^SAV.^
âRubrica:

R$13.799.81Maria Beatriz Mendes Miranda

R$ 12.739,28Maria Ciriene Pedrosa Lima

R$ 12.266,76Maria da Paz dos Santos Silva de Lima

R$ 11.022,41Maria das Graças Santos Gouveia
R$ 10.960,92Maria do Carmo Marques
R$ 9.139,48Maria Goreth de Sena Silva

R$ 11.239,42Maria )osé Oliveira
Maria Lucia Lima de Sousa R$ 14.178,34

R$25.947,34Maria Luiza Lima de Sousa

RS 11.982,92Maria Moura da Silva

R$ 13.743,86Maria Nascimento Silva

R$ 8.461,95Maria Pedrosa Lima

R$ 11.286,42Marta de Sousa Ribeiro

R$ 30.850,33Maurício de Lima Viana

R$12.665,25Neudo de Sousa

R$ 13.594,43Paulo da Conceição Silva
R$11.267,53Raimundo Nascimento Silva

R$ 35.626,80Raimundo Ribeiro Sousa

R$ 9.712,45Raniele Nikele Cantuária da Silva

R$ 11.145,58Renato Borges de Oliveira
R$ 20.207,81Rita Sousa Costa

R$22.364,11Rute Erica Araújo da Silva
R$ 11.000,81Silvana Morais de Oliveira

R$ 12.978,34Teresinha de lesus Nascimento Borges
Terezinha Morais dos Santos R$ 12.512,40

R$ 14.138,67Thaiane de Sousa dos Santos

R$ 11.271,01Valter Vieira da Silva

R$ 479.180,00Associação dos Agricultores do Estado do Maranhão
VALOR TOTAL R$ 1.341.639.00

Como vencedores da Chamada Pública n“ 001/2023, perfazendo um total

de R$ RS 1.341.639,00 (um milhão, trezentos e quarenta e um mil, seiscentos e

trinta e nove reais), conforme indicado nos documentos em anexo.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DO MUNICÍPIO

DE BACABAL, em 10 de março de 2023.

D
AlVES DOS SANTOSROS

Secretária Municipal de Educação

Portaria n.^ 06/2021

. PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. BacaDal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533